
                                                                Zarządzenie  nr 245 /2017

                                                                Burmistrza  Trzciela

                                                                 z dnia 1 lipca 2017r.

W sprawie: zmiany  Zarządzenia  nr  49/2011 Burmistrza  Trzciela z dnia  04 kwietnia 2011r.   w
sprawie: powołania Gminnej Komisji Stypendialnej. 

 

Na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym  (tekst jednolity z
2001r Dz.U.nr 142,poz.1591 z późn. Zm.) oraz § 5 ust.3, § 8 Uchwały nr LXI/340/10 Rady Miejskiej w
Trzcielu  z  dnia  28.10.2010r  w  sprawie  regulaminu  udzielania  pomocy  materialnej  o  charakterze
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Trzciel  (Dziennik  Urzędowy Województwa
Lubuskiego nr 6 z 20 stycznia 2011r)  zarządzam co następuje: 

                                                                           § 1

W  zarządzeniu nr 49/2011 z dnia 04 kwietnia 2011r

w § 1 pkt 1 wykreśla się:  Bernadeta Augustyniak i w to miejsce wpisuje się Zygmunt Czarnecki ,

W pkt 2 wykreśla się : Gabriela Medyńska i w to miejsce wpisuje się Bernadeta Augustyniak

                                                                           § 2

W pozostałym zakresie pozostaje bez zmian.

                                                                           § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


